Et omnibus notum est Ego Petrus de cippa de villa calidam Tutor datus constitutus et assignatus per venerabilem Baldum archidiaconum loci: petrus Ganca et Guillielmum pupillo filio denaldi de cippa q' de villa fero mei et dicitur
 Guillielmum uxoris eius suorum et bonis et hereditariis eorum prout de dea dacione et assignacione curie melio et plenus apper per justitiam publicam constituti auctoritate Hungarorum & aliorum Regni auctoritate not' publici Curie Calida de morte huiusmodi
 rimodecimo. folio. Decimo anno infrascripto pro solucione Bernardi olivarij dec' ult' Gregentio Quatuor sol' et octavo de quo quos de coniuges debebant deo Bernardo olivarij cum publico iustro iur' et continet. Quod
 quidem debitum a me deo curia eorum predicta curie cu magna iusticia fuit registrum et repositum ex solui per dem Bernardu olivarij. Et tu in dea hereditate deo pupillo no sunt aliqua bona mobilia nec remouenda
 ex quibus sin' minori summo dea hereditatis per me solui et satisf' passu dem debitum seu prem' eisdem predictis quoddam tractu rix ortu iustitiam. Idcirco auctoritate de curie pro solucione predicta. Et tu auctoritate et decreto ve
 nabilis Baldi archidiaconi nunc dea villa fero pro legitima subagracione de predicto tractu tractandam de solano. Curie publici dea villa calidam per Tringenta dies et amplius ut moris est dea villa fero et cetera per
 per deos pupillos et successores suos ad bene meliorandu tenendu et tenendum argi in sana pace pro possidendu stabili et in emphiteasti dono et concedo ob parummodo huiusmodi filio natali denaldi tunc dea villa tanq' pro
 offenti et uris et quibus velitis per me. Tu nulla fuit inuenio nec inueniat qui tanta iurata daret ut offerret in infrascriptis. Intra vos deo parummodo tunc datus et oblatu. Quoddam tractu rix ortu cum
 omnibus iuribus et pertinentiis suis quod dea pupilli et ego noie predicto huiusmodi et possidemus iustis curias dea villa calidam iuxta domos vestras. Et tenes per denaldum marciari dea villa q' he tenet per Hungarum factum de
 villa et ipse tenet sub dno et alio dno. Ego bartholomeus dea curie de monte bono que tenet ab oriente in curias predictas a meridie in domibus vestris per et per in domibus et orto Bernardi de villa abaco
 in residuo curie deos pupillos a curia in tenecione petri de fonte. Jandem per tractu rix ortu cum omnibus iuribus et pertinentiis suis hereditas tenentis vos et uris pro sub tali in pacto forma et condicione per pro censu predicta co
 ey omni et omnibus melioramentis que ibi feceritis vos et uris dono et tabuatis vos et uris deos pupillos et suos pro in anno venturo festo per michaelis et deinde anno quolibet in eodem termino sine festo perpetuo duos sol
 bartholomeus de rix. In hys autem non faciant nec reclamant vos al' uris aliu dnm seu dnos nisi in deos pupillos et successores suos. Et dnos antecessores et successores suos. Licetq' ob ei' iuris predicta q' uob et
 uris stabili noie predicta et in emphiteasti dono et concedo unde stabili et alio modo alienate deo consensu et iuris galus. in semp deos pupillos et suos pro deo censu duos sol' et iure dno et facta
 Tringenta dies eisdem pupillos et suos successores. Et solus et semp in predicto censu iure dno et facta Tringenta dies deos dnos. Intra autem predicta q' ut noie curie predicta stabili et in
 emphiteasti dono et concedo est Octuaginta sol' iure bartholomeus de rix. De quibus ego noie predicta componere tenentis tu deo dno de laudibus q' competenti. de quibus solui noie predicta missionis que inde necesse
 facio si habuerint et totu residuum nisi i curia in solucione dea debiti. Quis quibus q' de predicta iurata est michi plenarie per uos satisf' et omnia exceptioni peccate predicta no' nuntiate et intrate iandem
 no' hite et no' recipere et dari. et omni alij iuri rationi et consuetudini contra he' repugnante iustis conuenio et pmitto. ob q' predicta que ob et uris noie quo supra stabili et in emphiteasti dono et rix
 tu omnibus melioramentis que ibi feceritis vos et uris facta noie quo supra aut dea pupilli faciant vos et uris et quos volueritis pro hite tenere et posside in pace contra omni' psonas. Et q' tenet ut
 et uris noie phibato aut dea pupilli tenentis uob et uris semp de firma et legali curacione eorum. Et pro predicta omnia et singulis contentis tenendis et obsequandis obligo uob et uris noie et auctoritate
 predicta omnia bona dea curie mobilia et immobilia hite et hereditaria. Actum est hoc nono kalendas februarii anno dni milleno cccessimo octavo. Per. J. num petri de cippa Tutoris predicta quibus laudo
 concedo et firmo. Per. J. num denaldi marciari predicta qui he firmo in manu et ipse nos infrascripti eorum dnm galus in omnibus iuris dno in et ceteris.

Testes huius rei sunt Bernardus curie Guillielmus de conampnis et Hungaricus de noie rix

In nomine domini Amen. Ego archidiaconus Baldus Calidam & curie loco pro dno Rege predicta. Cui huius iurata sublimiter nobis presentatio ut supra conuini et omnia iuris contentis ex parte dny Regis et auctoritate officii & Hungarum auctoritate iudicium parit
 et decretum et he firmam apponim per monum mi Hungarum de Calidam Regni auctoritate not' publici Curie Calidam de morte huiusmodi. In cuius manu et ipse dny huiusmodi hac firma fecit. Decimo. kalendas february. Anno dni millo. ccc. xxx.
 & cetero. Invenit regnum denaldi archidiaconi et hungarico de rix. Et deo Ego Hungarum & Calidam not' psona he iurata et heri men sig. Per. J. num huiusmodi pposu.

Ego Jacobus de fonte not' publici Calidam de monte bono pro Pectori ecclesie da loci qui hoc scripsit et scripsit.